
SÅLD

REF. BCN1451

3 500 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 1,014m² Trädgård till salu i Pedralbes
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Pedralbes »  08034

6
Sovrum  

8
Badrum  

619m²
Planlösning  

1,014m²
Totalyta  

1,014m²
Trädgård

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Pau Claris 108, pral., Barcelona, Spanien
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ÖVERBLICK

Fenomenalt 6-sovrum hus till salu med pool, olika
terrassområden, trädgård, palmer, ett 1000-årigt olivträd,
havsutsikt, gym och ett 5-bil garage i prestigefyllda
Pedralbes bredvid Avenida Pearson i Zona Alta, Barcelona

Detta vackra hus ligger i en av de mest exklusiva delarna av Barcelona, Pedralbes i
Zona Alta , precis intill den mest lyxiga gatan, Avenida Pearson.

Detta hus är uppdelat i fyra olika nivåer. Det är mycket diskret från utsidan men när
du väl kommer in i fastigheten upptäcker du ett litet paradis.

Fastigheten har en yta på 568 m² på en tomt på 1 014 m². Alla 6 sovrummen har egna
badrum. Alla material är av hög kvalitet, inklusive äkta trä och marmor. Köket är
mycket stort och välutrustat. På den lägre nivån finns ett gym / lekrum, en vinkällare
och ett 5-bil garage.

Det finns ett stort vardagsrum - matsal på bottenvåningen men du hittar ytterligare
ett sommarrum på översta våningen och havsutsikt från rummet på övervåningen.

Utsidan av huset är helt enkelt fantastiskt. Det finns en trädgård runt huset där du
kan beundra ett 1000 år gammalt olivträd som importerades direkt där. Det finns
olika terrasser runt huset med pergolor och olika atmosfär. Växter överallt och
palmer påminner dig om att du är i söder.

Poolen på den övre delen kommer att få dig att glömma allt, inget buller eller vis från
grannar.

Fastigheten ligger väl i ett område med enkel tillgång till alla närliggande tjänster och
internationella skolor.

lucasfox.se/go/bcn1451

Havsutsikt, Swimming pool, Terrass,
Trädgård, Garagem privada, Gym,
Högt i tak, Marmorgolv, Naturligt ljus,
Parkett, Parkering, Chill out plats,
Inbyggda garderober, Larm,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Öppen spis,
Renoverad, Tvättstuga, Uppvärmning,
Utsikt, Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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